זוהר החיים - ע"ש הרה"ג ר' חיים זוהר זצ"ל

בית המשפט המחוזי בירושלים
[17.03.2025]

כבוד השופט אברהם רובין
גזר דין בעניינו של נאשם 1

1. נאשם 1 (להלן - "הנאשם"), הורשע במסגרת הסדר טיעון סגור, למעט לעניין גובה הקנס, בביצוע ריבוי עבירות
של קבלת דבר במרמה - עבירה לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, ובביצוע עבירה של הלבנת הון

- עבירה לפי סעיף 3(א)(1) לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס - .2000
2. על פי האמור באישום הראשון בכתב האישום המתוקן, הנאשם שלט בפעילותה של נאשמת 2 (להלן -

"הנאשמת"), עמותה שהפעילה מספר כוללים לאברכים וקבלה תמיכות ממשרד החינוך עבורם.

ככל שלא ישולם מלוא הקנס במועדו אזי,
כמוסכם, תהיה המאשימה רשאית לפרוע את יתרת הקנס מתוך המקרקעין המפורטים בסעיף ב' לבקשת החילוט.

ד. כמוסכם, אני מורה על שחרור הנכסים המפורטים בסעיפים א' ו- ג' לבקשת החילוט.
הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ז אדר תשפ"ה, 17 מרץ 2025, בנוכחות הצדדים.